
 
 

UCHWAŁA NR XIV/140/2025 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso w opłacie uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.) i art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 111) 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/92/2024 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 października 2024 r. w sprawie zarządzenia 
inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie uzdrowiskowej wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 skreśla się punkty: 96, 179, 

2) w § 2 ust. 1 punkt 132 otrzymuje brzmienie: 

132) 
Pan Mariusz Peleck prowadzący działalność gospodarczą w formie spółki 
cywilnej pod nazwą Danmar S.C. Peleck Danuta Peleck Mariusz 
44-240 Żory, os. Księcia Władysława 18C/6 

Przystanek Ustroń 
43-450 Ustroń, ul. Cieszyńska 10/1 

3) w § 2 ust. 1 dodaje się punkty: 224, 225, 226, 227 w brzmieniu: 

224) Park Poniwiec Sp. z o.o. 
44-151 Sośnicowice, ul. Gliwicka 41 

Park Poniwiec 
43-450 Ustroń, ul. Lipowa 20 

225) 
Pan Bartłomiej Wirek prowadzący firmę pod nazwą EKO-LED Bartłomiej 
Wirek 
42-582 Rogoźnik, ul. Węglowa 65 

Apartamenty Nadrzeczna 
43-450 Ustroń, ul. Nadrzeczna 19 

226) 
Pan Dariusz Zięba prowadzący firmę pod nazwą Dariusz Zięba Taxi 
Osobowe 
43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 19 

Apartamenty Sielskie 
43-450 Ustroń, ul. Owocowa 31 

227) Pan Marek Gruszczyński 

Apartamenty Barbara 
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 90/2 
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 90/9 
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 90/10 
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 90/17 
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 90/68 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2556



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2556


	UCHWAŁA NR XIV/140/2025 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-10T06:14:58+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




